



Łukasiewicz
Warszawski
Instytut
Technologiczny

Wykaz opłat związanych z realizacją zadań Centrum Egzaminowania Operatorów



Opłaty należy wносить na numer rachunku bankowego Instytutu:

53 2490 0005 0000 4530 9045 2695

(Alior Bank S.A.)

Wysokość opłat

1.1 Opłaty dotyczące Potwierdzeń

Lp.	Zakres	Wysokość opłaty
1	Wniosek o wydanie Potwierdzenia - dotyczy Podmiotu, który nie ma Potwierdzenia z Centrum. Ocena merytoryczna wniosku oraz przeprowadzenie audytu.	2337 zł + koszty delegacji*
2	Wniosek o rozszerzenie zakresu Potwierdzenia (bez audytu) – ocena merytoryczna wniosku o rozszerzenie zakresu szkolenia	779 zł
3	Wniosek o rozszerzenie zakresu Potwierdzenia wymagający audytu - ocena merytoryczna wniosku o dodatkowe miejsce do zajęć teoretycznych i/lub zajęć praktycznych oraz przeprowadzenie audytu. Opłata obejmuje również rozszerzenie zakresu szkolenia.	1558 zł + koszty delegacji*

* Zgodnie z aktualnym rozporządzeniem właściwego ministra na dzień odbywania delegacji.

WAŻNE: W tytule opłaty należy wpisać zgodną z właściwym rejestrem nazwę podmiotu, który ubiega się o wydanie Potwierdzenia oraz datę widniejącą na ostatniej stronie wniosku.

1.2 Opłaty związane z nabywaniem uprawnień operatora maszyn i urządzeń technicznych

Lp.	Zakres	Wysokość opłaty
1	Przeprowadzenie egzaminu dla jednej osoby na jedno uprawnienie na maszynę lub urządzenie techniczne i wydanie książki operatora	300 zł
2	Wymiana książki operatora Wydanie duplikatu uprawnień (zagubienie/kradzież/zniszczenie dokumentu) Opłata obejmuje wszystkie rodzaje uprawnień, których dotyczy wnioski. W ramach wydania duplikatu lub wymiany książki operatora, Centrum dokonuje aktualizacji posiadanych uprawnień zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Rozwoju i Finansów z 11 stycznia 2017 r. (D.U. 2017 poz. 134)	120 zł
3	Wydanie świadectwa operatora maszyn w języku angielskim. Opłata obejmuje wszystkie rodzaje uprawnień, których dotyczy wnioski.	120 zł

2. Opłaty nie podlegają zwrotowi.

3. Wykaz opłat obowiązuje od 23 stycznia 2025 r.

prof. dr hab. Jolanta Itrich-Drabarek
Dyrektor Instytutu Łukasiewicz-WIT
/-podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/